fore hoc sacerdos dixerat iam sextus affixus cruci. lauretum scitem videns crucis sub ipso stipite

Sextus sacerdos papa quod lauretum sibi in ministerio et leuitate associavit (affixus cruci) dixerat hoc fore. i. futus esse. ut. s. etiam pataret mortem (videns lauretum)